
Tous les

jours

Lundi 

au vendredi

Tous les

jours

Tous les

jours

SAMOËNS Grand Massif Express 09:15 10:40 13:05 14:40

SAMOËNS Gare Routière 09:17 10:42 13:07 14:42

SAMOËNS Les Vallons d'en bas 09:19 10:44 13:09 14:44

SAMOËNS Fontaine de Vallon 09:21 10:46 13:11 14:46

SAMOËNS Les Vallons d'en haut 09:22 10:47 13:12 14:47

SAMOËNS Le Sougey 09:23 10:48 13:13 14:48

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 09:24 10:49 13:14 14:49

SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 09:25 10:50 13:15 14:50

SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 09:30 10:55 13:20 14:55

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 09:35 11:00 13:25 15:00

SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 09:39 11:04 13:29 15:04

SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 09:41 11:06 13:31 15:06

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 09:45 11:10 13:35 15:10

Lundi au

Vendredi

Tous les

jours

Tous les

jours

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 10:55 13:40 15:45

SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 10:59 13:44 15:49

SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 11:01 13:46 15:51

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 11:05 13:50 15:55

SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 11:10 13:55 16:00

SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 11:13 13:58 16:03

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 11:14 13:59 16:04

SAMOËNS Le Sougey 11:15 14:00 16:05

SAMOËNS Les Vallons d'en haut 11:16 14:01 16:06

SAMOËNS Fontaine de Vallon 11:17 14:02 16:07

SAMOËNS Les Vallons d'en bas 11:19 14:04 16:09

SAMOËNS Gare Routière 11:21 14:06 16:11

SAMOËNS Grand Massif Express 11:23 14:08 16:13

LE PERRET

OFFICE DE
TOURISME

MAISON DE
LA MONTAGNE

GRAND MASSIF 

EXPRESS

CIRQUE 

DU FER A CHEVAL

SAMOENS 1600

GARE 
ROUTIERE

LE MOLLIET

LES CHOUCAS

NAMBRIDE

SIXT-FER-A-CHEVALSAMOËNS

SECTEURS 
VALLON
(4 arrêts)

BALME 
DESSUS

Ligne Fer-à-Cheval

Période 
de circulation 21 décembre 2023 > 27 avril 2024

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Vers 
Cluses

Gare 
routière

ITINÉRAIRE EXPLOITÉ PAR LA LIGNE « INTER-VILLAGES » Y94 |

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 25 | Guide service hivernal de transport en commun des Montagnes du Giffre | Hiver 2024-2025

La ligne 
« inter-villages » Y94 

est un service 
de transport payant.

En cas de montée entre les arrêts 
Samoëns Grand Massif Express 

et Cirque du Fer-à-Cheval, 
le service est OFFERT (gratuit).

ARRÊT 
situé derrière 
l’Office de 
Tourisme

A
ll

e
r

R
e
to

u
r


